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6 ноември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 19                                                                стр. 1 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на 

 Шестмесечниот извештајза работа на Полициската  
станица од општа надлежност „Центар“ во 2019 година 

 
 

 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Шестмесечниот извештај за работа на 
Полициската станица од општа надлежност „Центар“ во 2019 година 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/3                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана на 1.8.2019 година, 
на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Годишниот извештај за 
работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ во 2019 година и 
донесе  
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
     за усвојување Шестмесечниот извештај за работа на  
      Полициската станица од општа надлежност „Центар“  

 во 2019 година 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Шестмесечниот извештај за работа на Полициската станица од 
општа надлежност „Центар“ во 2019 година. 
 
 
 
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската станица од 
општа надлежност „Центар“. 
 
 
 
3.  Заклучокот стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                             Претседавач 
Скопје                                                                   Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  
извештај за реализација на Програмата за урбано планирање  

Ф на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/5                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 
2019 година и донесе 
  
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација  

на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина 
 Центар-Скопјеза 2019 година 

 
  
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за урбано 
планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2. Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
3. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/4                                                    Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                                Претседавач 
Скопје                                                                     Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  
извештај за реализација на Програмата за комунални дејности  

на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/7                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај 
за реализација на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје 
за 2019 година и донесе 
  
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за 

 реализација на Програмата за комунални дејности на  
Општина Центар-Скопјеза 2019 година 

 
  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2.  Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/6                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                             Претседавач 
Скопје                                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  

извештај за реализација на Програмата за заштита на животната 
 средина на Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 
2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/9                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-
Скопје за 2019 година и донесе 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација  

на Програмата за заштита на животната средина на 
 Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за заштита 
на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2. Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
3. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                             Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  
извештај за реализација на Програмата за локален економски  

развој на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 

 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2019 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/11                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година,, расправаше по Полугодишниот извештај 
за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-
Скопје за 2019 година и донесе 
  
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација на  

Програмата за локален економски развој на Општина  
Центар-Скопје за 2019 година 

 
  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за локален 
економски развој на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2. Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
3. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/10                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                             Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  
извештај за реализација на Програмата за спорт и рекреација 

на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација на 
Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/13                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 
2019 година и донесе 
  
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација  

на Програмата за спорт и рекреација на Општина  
Центар-Скопје за 2019 година 

 
  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за спорт и 
рекреација на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2.  Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/12                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  

извештај за реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита 
и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за  

2019 година 
 

 
 

 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација на 
Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина 
Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/15                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 
година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата 
на Општина Центар-Скопје за 2019 година и донесе 
  
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација на  
Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на  

децата на Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 

  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 
2019 година. 
 
 
2.  Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/14                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  

извештај за реализација на Програмата за образование на  
Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/17                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година,, расправаше по Полугодишниот извештај 
за реализација на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2019 
година и донесе 
  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
 на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје  

за 2019 година 
 

  
 
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
2.   Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 

 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/16                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                                Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  

извештај за реализација на Програмата за култура на  
Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/19                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2019 година и 
донесе 
  

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 

 на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје  
за 2019 година 

 
  

 
 

 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за култура 
на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2.  Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 

 
 
Бр. 08-5315/18                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                             Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот 

извештај за реализација на Програмата за реконструкција и 
санација на основни училишта и детски градинки на 

Општина Центар-Скопје за 2019 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за реконструкција и санација на основни училишта и детски 
градинки на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/21                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
6 ноември 2019 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 19                                                                 стр. 20 

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 
година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за реконструкција и санација на основни училишта и 
детски градинки на Општина Центар-Скопје за 2019 година и донесе 
  
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
 на Програмата за реконструкција и санација на основни 
 училишта и детски градинки на Општина Центар-Скопје  

за 2019 година 
 

  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за 
реконструкција и санација на основни училишта и детски градинки на Општина 
Центар-Скопје за 2019 година. 
 

 
2.  Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 

 
 
 
Бр. 08-5315/20                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот  

извештај за реализација на Програмата за јавни работи  на  
Општина Центар-Скопје за 2019 година 

 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
на Програмата за јавни работи  на Општина Центар-Скопје за 2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 32. одржана на 1.8.2019 година, на 
29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје за 2019 
година и донесе 
  

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Полугодишниот извештај за реализација 
 на Програмата за јавни работи на Општина Центар-Скопје  

за 2019 година 
 

  
 
 
 
1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за јавни 
работи на Општина Центар-Скопје за 2019 година. 
 
 
 
2.  Овој заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
3.  Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.     
 
 

 
 

 
 
 
Бр. 08-5315/22                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 
 

                                                     Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

во учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Јохан Хајнрих Песталоци“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/25                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 
година, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа 
на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ во учебната 

2018/2019 година 
 

 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих 

Песталоци“ во учебната 2018/2019 година. 
 

 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- Скопје и до           

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 

 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/24                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                          Претседавач 
Скопје                                                               Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“ во учебната 

       2018/2019 година 
 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Гоце Делчев“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/27                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 
година, донесе  
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа 

 на ООУ „Гоце Делчев“ во учебната  
2018/2019 година 

 
 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Гоце Делчев“ во учебната     

2018/2019 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до   

       ООУ „Гоце Делчев“-Скопје. 
  
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник    
     на Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/26                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во 

  учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/29                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 
година, донесе  
 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа 

 на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во учебната  
2018/2019 година 

 
 
 

 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ во  

учебната 2018/2019 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до ООУ 
     „Св. Кирил и Методиј “-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник  

        на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 

 
 
 
Бр. 08-5315/28                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 
 

 
                                                       Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“ во 

  учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Коле Неделковски“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/31                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 
година, донесе  
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа 

 на ООУ „Коле Неделковски“ во учебната  
 2018/2019 година 

 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“ во  

учебната 2018/2019 година. 
 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- Скопје и  
      до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник    

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/30                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
  
 
 
                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на ООУ „11 Октомври“ во 

учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„11 Октомври“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана  
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/33                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 
32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, 
донесе  
 
 

 
 
                                                       О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот извештај за работа 
 на ООУ „11 Октомври“ во учебната  

2018/2019 година 
 

 
 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „11 Октомври“ во       

учебната 2018/2019 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- Скопје и до     
      ООУ „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник  
     на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/32                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

 
                                                      Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на  
Годишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ 

 во учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Кочо Рацин“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/35                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 
година, донесе  
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за 
 работа на ООУ „Кочо Рацин“ во учебната  

2018/2019 година 
 

 
 
 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ во учебната 

2018/2019 година. 
 
 
2. Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 

ООУ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник   

на Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/34                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                        Претседавач 
Скопје                                                              Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 

 
                                                     Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот 
извештај за работа на ООУ „Димитар Миладинов“ во 

  учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работа на ООУ 
„Димитар Миладинов“ во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/37                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 1 алинеја 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19) и член 26 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 32. седница одржана на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 
година, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишниот извештај за работа 

 на ООУ „ Димитар Миладинов “ во учебната  
2018/2019 година 

 
 
 
 
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Димитар Миладинов“ во 

учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- Скопје и до 

ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3.  Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/36                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                   Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 

 
 
 

 
                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за начин на изведување на ученички 

екскурзии и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“ 

-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/39                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 
 

 
 
                                                        О Д Л У К А 

за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за  
реализација на Програмата за начин на изведување на ученички 

екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
 Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

 во учебната 2018/2019 година  
 

 
 

1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 
 
 
Бр. 08-5315/38                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                             Претседавач 
Скопје                                                                   Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 

 
 
 

                                                         Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 

 за реализација на Програмата за начин на изведување на 
 ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците  

од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“ 
-Скопје во учебната 2018/2019 година 

 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/41                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 

 
 
 
                                                            О Д Л У К А 

за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за  
реализација на Програмата за начин на изведување на ученички 

 екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
 Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 

 во учебната 2018/2019 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје 
во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/40                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
                                                          Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
 за реализација на Програмата за начин на изведување на  

ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците  
од Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“ 

       -Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/43                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                        Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија “ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 

 
 

 
                                                         О Д Л У К А 

за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за  
реализација на Програмата за начин на изведување на  
ученички екскурзии и на други слободни активности на 

 учениците од Општинското основно училиште „Св. Кирил  
и Методиј“-Скопје во учебната 2018/2019 година  

 
 

 
 

1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
Бр. 08-5315/42                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за реализација на Програмата за начин на изведување на ученички 

екскурзии и на други слободни активности на учениците од 
 Општинското основно училиште „Коле Неделковски“ 

-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-
Скопје во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/45                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 

 
 
 
 
                                                        О Д Л У К А 

за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за  
реализација на Програмата за начин на изведување на ученички 

екскурзии и на други слободни активности на учениците од  
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје 

 во учебната 2018/2019 година  
 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-
Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 

 
Бр. 08-5315/44                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
                                                           Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
 за реализација на Програмата за начин на изведување на  

ученички екскурзии и на други слободни активности на  
учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“ 

-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 
во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/47                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                       Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за  

реализација на Програмата за начин на изведување на ученички  
екскурзии и на други слободни активности на учениците од  

Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје 
 во учебната 2018/2019 година  

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „11 Октомври“-
Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и 
до Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 
 
 
Бр. 08-5315/46                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот  
извештај за реализација на Програмата за начин на изведување  

на ученички екскурзии и на други слободни активности на  
учениците од Општинското основно училиште  

„Кочо Рацин“-Скопје во учебната 2018/2019 година 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 
во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/49                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за начин на изведување на ученички  
екскурзии и на други слободни активности на учениците од  

Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје 
во учебната 2018/2019 година 

 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје во 
учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/48                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                            Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 

за реализација на Програмата за начин на изведување на 
 ученички екскурзии и на други слободни активности на учениците  

од Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“ 
-Скопје во учебната 2018/2019 година 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“-Скопје во учебната 2018/2019 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 32. седница, одржана на 
1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5315/51                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
5.11.2019 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                        Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 42 точка 1 од Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19), член 7 од Правилникот за 
начинот на изведување на ученички екскурзии и на други слободни активности на 
учениците од основните училишта и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 
12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 32. седница, одржана 
на 1.8.2019 година, на 29.8.2019 година и на 5.11.2019 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Годишниот извештај за 

реализација на Програмата за начин на изведување на ученички 
екскурзии и на други слободни активности на учениците од 

Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје 
во учебната 2018/2019 година 

 
 
 

 
1. Се дава позитивно мислење за Годишниот извештај за реализација на  
Програмата за начин на изведување на ученички екскурзии и на други слободни 
активности на учениците од Општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“-Скопје во учебната 2018/2019 година. 
 
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и до 
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5315/50                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
5.11.2019 година                                                           Претседавач 
Скопје                                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
 
 


